
 

 

 

PORTARIA Nº 045, DE 01/03/2024 

 

Dispõe sobre a exoneração de 

servidor em cargo em comissão e dá 

outras providências 

 

 

O Presidente Interino da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior do 

Município de Linhares – Faceli, no uso das suas atribuições que lhe são 

conferidas,  

 

RESOLVE 

 

Art. 1º. Exonerar o seguinte servidor do cargo de provimento comissionado 

constante na Estrutura Organizacional da Faceli: 

Cargo: CC3 - Coordenador do Núcleo de Práticas Jurídicas 

Matrícula: Servidor: 

001278 Selma Segato Vieira 

 

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

Linhares, 01 de março de 2024. 

 

 
Original assinado 

Paulo Henrique Miranda Santana 
Presidente Interino da Fundação Faculdades Integradas de Ensino Superior 

do Município de Linhares - Faceli 


